jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy 
Łomianki - tzw. Uchwały krajobrazowej gminy Łomianki. 

Uchwała krajobrazowa dostępna jest w BIP (www.bip.lomianki.pl) Prawo lokalne => Uchwały Rady 
Miejskiej. 

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 
230.000,00 PLN (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

• Wysokość wadium: 
23.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100) 

• Minimalne postąpienie: 
2.300,00 PLN (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100)  

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów i usług na podstawie art. 
43 ust. 1 pkt 9 ustawy o VAT. 

WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

• Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu w wysokości określonej w